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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 2 de julio de 2015

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 20 924.506.740 0
Total 20 924.506.740 0]

Transacciones del 2 de julio de 2015

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038

FCHILCT
FWALMRT
FWALMRT
FWALMRT
FWALMRT
ASUBSOL
ASUBSOL
ASUBSOL
ASUBSOL
FWALMRT
FLTS
FLTS
ADANONE
FCENCOS
ACENCOS
FCENCOS
FCHILCT
FCHILCT
ASUBSOL
ASUBSOL

29-07-2015
13-08-2015
18-08-2015
30-07-2015
04-08-2015
17-09-2015
14-10-2015
16-10-2015
21-10-2015
31-07-2015
17-07-2015
20-07-2015
25-09-2015
31-07-2015
31-07-2015
29-07-2015
03-08-2015
20-07-2015
28-10-2015
23-10-2015

27
42
47
28
33
77
104
106
111
29
15
18
85
29
29
27
32
18
118
113

0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,570
0,570
0,570
0,570
0,450
0,500
0,500
0,520
0,450
0,450
0,470
0,450
0,450
0,740
0,740

TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
FC
FC
FC
FC
TNER
TNER
TNER
SRTR
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
CTP
CTP

TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
FC
FC
FC
FC
TNER
TNER
TNER
SRTR
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
CTP
CTP

33.630.064
79.843.475
69.760.318
11.088.387
20.415.674
150.401.597
88.859.417
159.752.203
120.018.473
16.957.467
10.204.115
4.704.064
21.528.492
5.880.016
11.887.681
29.104.977
11.079.400
9.319.335
40.301.713
29.769.872

33.766.266
80.346.489
70.252.128
11.134.958
20.516.732
152.601.972
90.615.279
162.969.612
122.549.663
17.031.232
10.229.625
4.718.176
21.845.678
5.905.594
11.939.392
29.228.091
11.132.581
9.344.497
41.474.762
30.599.658

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicaciéon no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



